
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 09.04.2025 № 250  

          г. Севск 

 

Об утверждении схемы теплоснабжения 

муниципального образования «Севское 

городское поселение» Севского района 

Брянской области на период до 2029 года  

 

 

          В соответствии с постановлением администрации муниципального района от 

26 июня 2014 года № 488 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ Севского городского 

поселения» и в целях актуализации, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

  1.Утвердить прилагаемую Схему теплоснабжения муниципального 

образования «Севское городское поселение» Севского района Брянской области на 

период до 2029 года. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 09 апреля 2025 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации                                                                      

муниципального района                         М.В. Большунов 
 

 

 

 


